МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ЦЕНТР ВНЕШКОЛЬНОЙ РАБОТЫ

П Р И К А З

«_____» ______ 2022 года                                       № _____

г. Инта

О назначении ответственного лица по охране труда МБУДО ЦВР

На основании ст. 217 ТК РФ и в целях выполнения государственных стандартов

безопасности труда, соблюдения норм и правил техники безопасности, санитарно-

гигиенических требований, на  основании  ст.  212  Трудового  кодекса Российской

Федерации и п. 4 Методических   рекомендаций  по  разработке  инструкций  по  охране

труда, утвержденных Минтрудом России 13.05.2004.

В связи с кадровыми перестановками,

П Р И К А З Ы В А Ю:

1. Назначить ответственным лицом по охране труда и технике безопасности в

МБУДО ЦВР заместителя директора Копыткову Любовь Васильевну с 01.02.2022г до

особого распоряжения.

2. На период отпуска, болезни, командировки или иных случаев отсутствия

Копытковой Л.В., назначить временно исполняющим обязанности по технике

безопасности в МБУДО ЦВР заместителя методиста Бондаренко Ларису Сергеевну.

3. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой.

Директор                                        ______________                                                  И.К. Пантевич

С приказом ознакомлены:

______________               Копыткова Л.В.

______________               Бондаренко Л.С.

http://login.consultant.ru/link/?req=doc&base=RZR&n=330790&date=09.10.2019&dst=101335&fld=134
consultantplus://offline/ref=DBA9B412E3DC758435662632EE1E11157C439271D0C48D7AA48C35158594EA23311FBE3C647E01955DB0CEDEE04953A04DEDF16539D54E11BFJ3L
consultantplus://offline/ref=DBA9B412E3DC758435662632EE1E111577499377DECFD070ACD53917829BB526360EBE3C6C61029D47B99A8EBAJDL